
 

 

UCHWAŁA NR XVII/109/25 

RADY GMINY SIEKIERCZYN 

z dnia 21 października 2025 r. 

w sprawie zwolnienia od podatku od nieruchomości na terenie Gminy Siekierczyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 707) Rada Gminy Siekierczyn uchwala,  

co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości budynki lub ich części, grunty i budowle, z wyjątkiem 

zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej: 

1) wykorzystywane na potrzeby działalności kulturalnej w rozumieniu ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 87); 

2) zajęte na prowadzenie działalności w zakresie kultury fizycznej i sportu; 

3) zajęte na prowadzenie działalności w zakresie pomocy społecznej; 

4) grunty, budynki lub ich części zajęte wyłącznie na potrzeby działalności bibliotecznej; 

5) wykorzystywane na cele związane z działalnością dotyczącą ochrony przeciwpożarowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siekierczyn. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

  

Przewodniczący Rady Gminy: 

Piotr Kret 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 29 października 2025 r.

Poz. 4362


		2025-10-29T10:18:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




